
KELIONĖS PORGRAMA
Naujametinė Ryga-Bobslėjaus trasa

2023-12-13

1 DIENA
 
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Latviją. Atvykstame į Siguldą - Gaujos nacionalinio parko
centrą. Važiuojame į smagiausią žiemos pramogų vietą – bobslėjaus trasą. Nusileidimas specialiomis rogėmis, susėdus po
penkis, suteiks nepakartojamų įspūdžių ir geros nuotaikos visam vakarui. Pasivaikštome po Siguldos dvaro parką ir
aplankome Siguldos pilies griuvėsius. Aplankome Gutmanio olą, susiformavusį prieš 10 000 metų, poledynmečio vandenims
graužiantis į smiltainio uolas. Tai senovės kulto vieta ir saugomas geologinis objektas, garsus savo sienose esančiais įrašais.
Vėliau pasivaikščiosime po nuostabią Turaidos pilį. Ši viduramžių tvirtovė mena ne tik karus, bet ir nepamirštamą legendą apie
Turaidos Rožę. Vyksime prie Krimvuldos dvaro, kur lauks Jūsų vynų degustacija. Vėliau apžiūrime didžiausią
Latvijoje Gutmanio olą. Vakarop atvykstame į šventiškai pasipuošusią Rygą - Latvijos sostinę. Įsikuriame viešbutyje "Islande
Hotel Riga".
Naujųjų metų sutikimas Dauguvos krantinėje. Klausysitės Latvijos muzikantų koncerto. Vidurnaktį dangų nušvies įspūdingi
fejerverkai!

2 DIENA
Vėlyvi pusryčiai. Po pusryčių susipažįstame su Rygos senamiesčiu – apžvalginė ekskursija pėsčiomis: pilis, statyta 1330
metais, istorijos bėgyje ne kartą nuniokota, Domo katedra ir aikštė – istorinis ir geografinis miesto centras, Šv. Petro bažnyčia -
pati seniausia ir aukščiausia Rygoje, paminklas garsiesiems Bremeno muzikantams, iki šiolei pildantiems slapčiausius norus,
Juodagalvių riterių rūmai, laikomi pačiu puošniausiu pastatu Rygoje, Laisvės paminklas – latvių tautos laisvės ir vienybės
simbolis. Laisvas laikas pietums. Vakare  grįžtame  į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje netoli senamiesčio (tik dviviečiai, vienviečiai kambariai !!)
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai 50 EUR; 
Medicininių išlaidų draudimas kelionės metu.
Preimoka už vienvietį 35 EUR

Pastabos
Nakvynė viešbutyje Riga Islande Hotel (tik dviviečiai, vienviečiai kambariai)
Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė (Laisvės pr., 60);
7:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
8:30 val. Panevėžys, Cirkle K degalinė prie aplinkelio, Aplinkelis II
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